FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DECRETO LEGISLATIVO 002 DE 2023

DECRETO LEGISLATIVO DE Nº 02/2023

Altera  o  Decreto  Legislativo  nº  01/2023  para  incluir  o
homenageado Francisco Nascimento de Paiva Neto ao Título
de  Cidadão  Rodolfofernandense,  indicado  do  Vereador
Minervânio  Meneses  Oliveira  e  dá  outras  providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE RODOLFO FERNANDES/RN.
FAÇO     SABER           que      a          Câmara          Municipal
       aprovou          e          eu sanciono     e promulgo o
seguinte:
DECRETO LEGISLATIVO
A r t .  1 º .  F i c a  c o n c e d i d o  o  “ T í t u l o  d e  C i d a d ã o
Rodolfofernandense”  ao  i lustr íss imo  senhor:

Francisco Nascimento de Paiva Neto.1.

Art. 2º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Gabinete da Presidência, em 26 de maio de 2023.

MINERVANIO MENEZES DE OLIVEIRA
Presidente

Publicado por: Minervanio Menezes Oliveira
Código Identificador: 03413088

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/05/2023.
EDIÇÃO 1659. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br